
 
 
 
 
 
Stämma om framtidens socialtjänst lockar 1000 deltagare 
 
Plats: Nordkalottcenter i Luleå 
Tid: 17 och 18 mars med start klockan 09.00  
 
Konferensprogrammet är det samma under båda dagarna. Eftersom intresset är så stort kan inte alla få plats 
samtidigt och därför arrangeras två likadana konferensdagar 
 
Du är välkommen att delta i hela eller delar av konferensen. Vi anordnar ingen gemensam presskonferens 
utan tror att du hellre väljer själv vilka föredragshållare och deltagare du vill prata med. Tillfällen till detta 
ges under pauserna. 
 
 
Socialtjänststämman 2009 är en kraftsamling inför den framtid som socialtjänsten står inför 
och som kännetecknas av lärande organisationer, ett brett samarbete och nya IT-lösningar. 
För socialtjänsten innebär detta krav på nytänkande inom många områden och krav på nya 
organisationsstrukturer. Exempel på hur förändringarna kan genomföras framgår bland annat 
av de 30-talet utvecklingsprojekt som presenteras under stämman. 
 
- Vår förhoppning är att Socialtjänststämman ska ge inspiration, sprida kunskap och 
erfarenheter samt bidra med goda exempel för den framtida socialtjänsten, säger 
Kommunförbundet Norrbottens ordförande Karl Petersen. 

 
Stämman bjuder också på föreläsningar av David Lega som talar om att tänja gränser. Lega 
vet vad han talar om för han föddes med artrogryphos vilket medför att han endast har 30% 
styrka i benen och är nästintill helförlamad i armarna. För hans del handlade tänjandet av 
gränser bland annat om att slå flera världsrekord i simning och delta i två OS. 
 
Deltagarna får även se ett antal scener om möten mellan människor av Seminarieteatern med 
Anders Sundquist och Suzanne Enrup  

Stämman arrangeras av Kommunförbundet Norrbotten som ser utvecklingen på det här 
området som en mycket viktig del av verksamheten. Inom förbundet finns därför en 
forsknings- och utvecklingsenhet för socialtjänst med uppgift att fånga upp idéer och stödja 
utvecklings- och uppföljningsprocesser inom socialtjänsten. En annan viktig uppgift är att förse 
medlemskommunerna med den kunskap och de erfarenheter som enheten samlar in.  
 
Konferensprogrammet hittar du på 
www.bd.komforb.se/download/18.4f683bce11f7ef1596a80001075/Socst_inbjudan+2009.pdf 
 
Läs mer om FoU Norrbotten på 
www.bd.komforb.se/verksamhetsomraden/founorrbotten.4.43db19c211c49cf0210800038.html 
 
 
Välkommen! 
 
 
Ingrid Carlenius 
Handläggare Socialtjänst  
 
Du når mig på telefon: 070-2135815. För frågor om konferensen ber jag dig kontakta Björn 
Eriksson, 070-5545803  eller e-post: bjorn.eriksson@bd.komforb 
 
 
 

Kommunförbundet Norrbotten är en service- och intresseorganisation för de 14 kommunerna i Norrbotten. Vi ansvarar för intressebevakning inom hela det kommunala området, 
bistår och stödjer med utredningar och projekt samt bedriver kurs- och konferensverksamhet. Vi är kommunernas resurs för ljud och bild i undervisningen samt en resurs för IT i 

skolan. FoU Norrbotten är vår forsknings- och utvecklingsenhet för kommunernas socialtjänst.    
wwwwww..bbdd..kkoommffoorrbb..ssee      TTeelleeffoonn::  00992200--220055440055    AAddrreessss::  BBooxx  994477    9977112288  LLuulleeåå 


